
ZARZĄDZENIE NR 1365/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 12701)) zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A8D96B-0F3B-4374-B9E3-BCF59FE00E1D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 029 304,36 669 734,75 1 699 039,11 

  01095   Pozostała działalność 1 029 304,36 669 734,75 1 699 039,11 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 029 304,36 669 734,75 1 699 039,11 

600     Transport i łączność 11 032,00 0,00 11 032,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 11 032,00 0,00 11 032,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 032,00 0,00 11 032,00 

750     Administracja publiczna 122 992,00 0,00 122 992,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 122 992,00 0,00 122 992,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00 0,00 2 100,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

120 892,00 0,00 120 892,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

95 630,00 0,00 95 630,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 830,00 0,00 1 830,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 830,00 0,00 1 830,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 93 164,00 0,00 93 164,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1365/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 października 2023 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A8D96B-0F3B-4374-B9E3-BCF59FE00E1D. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

93 164,00 0,00 93 164,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 0,00 636,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

636,00 0,00 636,00 

801     Oświata i wychowanie 92 067,00 721,00 92 788,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

92 067,00 721,00 92 788,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

92 067,00 721,00 92 788,00 

852     Pomoc społeczna 256 300,00 0,00 256 300,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 256 300,00 0,00 256 300,00 

    0830 Wpływy z usług 26 300,00 0,00 26 300,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

230 000,00 0,00 230 000,00 

855     Rodzina 5 201 251,00 207 597,00 5 408 848,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 111 631,00 189 397,00 5 301 028,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

187 000,00 0,00 187 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 904 124,00 189 397,00 5 093 521,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A8D96B-0F3B-4374-B9E3-BCF59FE00E1D. Podpisany Strona 2



    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

20 507,00 0,00 20 507,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 620,00 0,00 2 620,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 0,00 20,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 600,00 0,00 2 600,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

87 000,00 18 200,00 105 200,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

87 000,00 18 200,00 105 200,00 

                  

Razem: 6 808 576,36 878 052,75 7 686 629,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A8D96B-0F3B-4374-B9E3-BCF59FE00E1D. Podpisany Strona 3



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 029 304,36 669 734,75 1 699 039,11 

  01095   Pozostała działalność 1 029 304,36 669 734,75 1 699 039,11 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 842,88 1 624,24 4 467,12 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

407,30 232,72 640,02 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 624,94 9 498,44 26 123,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,52 59,48 146,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 220,80 196,00 416,80 

    4430 Różne opłaty i składki 1 009 121,92 658 123,87 1 667 245,79 

600     Transport i łączność 11 032,00 0,00 11 032,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 11 032,00 0,00 11 032,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 032,00 0,00 11 032,00 

750     Administracja publiczna 120 892,00 0,00 120 892,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 892,00 0,00 120 892,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 393,00 0,00 80 393,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 590,00 0,00 8 590,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 309,00 0,00 15 309,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 0,00 6 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 0,00 10 400,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

95 630,00 0,00 95 630,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 830,00 0,00 1 830,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 0,00 205,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29,40 0,00 29,40 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 395,40 0,00 395,40 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 93 164,00 0,00 93 164,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 0,00 57 600,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1365/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A8D96B-0F3B-4374-B9E3-BCF59FE00E1D. Podpisany Strona 1



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 940,00 0,35 2 940,35 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

362,00 -0,35 361,65 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 125,00 0,00 21 125,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 956,00 0,00 10 956,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 181,00 0,00 181,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 0,00 636,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 0,00 93,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13,00 0,00 13,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 0,00 530,00 

801     Oświata i wychowanie 92 067,00 721,00 92 788,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

92 067,00 721,00 92 788,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,00 7,00 920,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 154,00 714,00 91 868,00 

852     Pomoc społeczna 230 000,00 0,00 230 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230 000,00 0,00 230 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 230 000,00 

855     Rodzina 5 014 231,00 207 597,00 5 221 828,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 924 631,00 189 397,00 5 114 028,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 447 938,00 144 397,00 4 592 335,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 480,00 0,00 131 480,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 250,00 0,00 8 250,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 983,00 45 000,00 352 983,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 138,00 0,00 2 138,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 971,00 0,00 2 971,00 

    4260 Zakup energii 770,00 0,00 770,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 0,00 14 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 388,00 0,00 388,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A8D96B-0F3B-4374-B9E3-BCF59FE00E1D. Podpisany Strona 2



    4430 Różne opłaty i składki 422,00 0,00 422,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 366,00 0,00 5 366,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

525,00 0,00 525,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 600,00 0,00 2 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 0,00 2 600,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

87 000,00 18 200,00 105 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 000,00 18 200,00 105 200,00 

                  

Razem: 6 593 156,36 878 052,75 7 471 209,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A8D96B-0F3B-4374-B9E3-BCF59FE00E1D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1365/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie


		2023-10-19T13:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




